[image: image1.png]

Câmara Municipal de Registro
“Vereador Daniel Aguilar de Souza”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br

Indicação nº 241/2023
Senhor Presidente,

Requeiro que sejam solicitadas  ao Sr. Prefeito Municipal um estudo para aumentar o Vale-alimentação dos funcionários da Prefeitura Municipal no valor correspondente ao dos funcionários da câmara municipal.

JUSTIFICATIVA:

Hoje não é possível ter uma alimentação digna com o valor que os funcionários vem recebendo, portanto se faz necessário a correção.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 16 de fevereiro de 2023.
Manoel de Aquino Batista

Vereador